GUILELMUS *Butlerus*, de quo supra, tom. 1. pag. 286.

GUILELMUS *Buttonerus* supra *Botonerus*.

GUILELMUS *Buttonius* Anglus, Canonicus Regularis S. Augustini, scripsit teste Pitseo pag. 834 librum *de Abbatia Osney* in suburbio Oxoniensi.

GUILELMUS *de Cajoco*, sive *Kajoco*, *Kayotho*, (Gayen in Picardia) Ord. Praed. circa Annum 1309. Huius praeter *Conciones tribuitur summa casuum Conscientiae*, ex ampliore JOANNIS *de Friburgo*, vulgo dicti *Lectoris*, redacta in Compendium. Dubitare se tamen non diffitetur Jacobus Quetif tom. 1. p. 507 quod licet eadem ambo aetate floruerint, Joannes tamen junior fuerit, et non nisi postremis annis Summam Confessorum ediderit.

GUILELMUS *Calculus*, vide infra *Guilelmus Gemmeticensis*.

GUILELMUS *Calisfordiensis* Anglus, Doctor Cantabrigiensis, vergente Seculo XIV, eius *Lecturam* (in Magistrum Sententiarum) et *Sermones* de tempore ac de Sanctis laudat Trithemius c. 637. Idem mihi videtur quem Guilelmum *Cockisfordum* vocant Baleus et Pitseus pag. 524 qui praeterea notat scripsisse in *Canticum Moysis*, et *Postillas in sacram Scripturam*.

GUILELMUS *de Campellis*, ex Archidiacono Paris. Episcopus ab An. 1113 ad 1124. *Catalaunensis*, opinatissimus Magister, co-

gnomento. Venerabilis a) Praeceptor Petri Abaelardi, et Hildeberti Cenom. et S. Bernardi celebratus Epistolis b) abbreviavit teste Alberico in Chron. pag. 222 *Moralia Gregorii Papae*, et quaedam alia fecit. In his *Sententiarum Theologicarum* opus, ante Petrum Lombardam sententiarum Magistrum, quod perinde ut *Moralia Guilelmi de Campellis super Job*, MS. in Galliae Bibliothecis asservatur, teste Oudino tom. 2. pag. 965. Breve scriptum *de origine animae* vulgatum ab Edm. Martene tom. V, aneedotorum pag. 881 882 ex ejus *Sententiarum Theologicarum* opere decerptum mihi videtur. At enim *alteratio Christiani cum Iudeo de fide Christiana*, sub Guilelmi hujus nomine edita tom. XX. Biblio. Patrum Lugd. pag. 1884 auctorem primum habet GILBERTUM Abbatem Westmonasterensem, ut supra in Gilberto in dicere me memini: et Guilelmum interpolatorem fortasse, qui eam ad Alexandrum Lincolniensem misit, unde sine nomine auctoris subjuncta Guilelmi Theologicis Sententiis in Codd. MSS. legitur.

GUILELMUS *de Cano* (G. Langbaenio de *Campo*) infra, *Guilm. Peregrinus*.

GUILELMUS *Cantuariensis* scriptor vitae Thomae Cantuar. infra, *Guil. Stephanides*.

GUILELMUS *Caorsinus*, c) Rhodio patre genitus Duaci in Flandria, Equitum Rhodiorum sive Melitensium per quadraginta amplius annos Vicecancellarius, obiit An. 1501. Ejus scripta junctim edita Ulmae 1496, fol. apud Joannem Reger de Kemnat, variis ornata iconibus ligno incisis, rarius obvia haec sunt :

1) *Obsidionis Rhodiae urbis* a Mahomedete II. Imperatore Turcarum An. 1480 incassum susceptae *descriptio*, quae separatis

a) Sammarthan. tom. 2. Galliae Christ. pag. 504 Edm. Martene tom. 5 anecdot. pag. 877. Pagius ad An. 1:21. n. 12. seq.

b) Vide Mabillon. ad S. Bernardi Epist. 5. et 53. et Jacobum Hommei supplement. pag. 567. Imbonatum in Bibliotheca Latino Hebr. p. 64.

c) Vitiose alias *Coasinus*, *Coaversinus*, *Caoursin* vel *Coaversinus*, *Courinus*, vide diarium eruditorum Italiac tom. 21. pag. 412. ubi diligentissime de hoc scriptore disseritur.

etiam excusa exstat sine loco et anno in
4 et Germanice Joanne Adelphio, Argentoratensi interprete, Argentorati An. 1513.
De illa obsidione consulendi etiam Bzovius
et Raynaldus ad Annum 1480.

2) *De terrae motus labe qua Rhodii eodem
anno ante obsidionem affecti sunt.*

3) *Oratio in Senatu Rhodiorum de morte
magni Turci (Mahomedis II.) habita Anno
1481 prid. Kal. Jun. An. MCCCCLXXXI.*

4) *De casu Regis Zizimi sive Sisimi (fratris Bajazethi secundi, Turcarum Imperatoris) Commentarium.*

5) *De celeberrimo foedere cum Turcorum
Rege Bagyazit per Rhodios inito.*

6) *De admissione Regis Zizimi in Gal-
lias, et diligentia custodia et asservatione,
exhortatio scripta 13. Cal. Octobr. Anno
1483.*

7) *De translatione sacrae dextrae S. Jo-
annis Baptiste, Christi praecursoris, ex
CPoli ad Rhodios An. 1484. Commentar-
ium, cum Oratione de ejusdem Joannis
laudibus.*

8) Ad sumnum Pontificem Innocentium
VIII. *Oratio* habita V. Gal. Feb. An. 1485
coram Pontifice ac sacro Senatu, Praelato-
rum et Curialium frequentia adstante.

9) *De traductione Zizimi, ad Urbem Ro-
mam, An. 1488. Commentarium.*

10) *Volumen stabilimentorum Rhodiorum
Militum sacri Ordinis Hospitalis S. Johanni-
nis Hierosolymitani confirmatorum a mag-
no Magistro ordinis Daubusso et Capi-
tulo generali, V. August An. 1493.*

GUILELMUS Carmelita, supra, *Guil-
Binhamus.*

GUILELMUS Carnotensis Ord. Praed.
Ludovici IX. Galliarum Regis Capellanus :
eui An. 14270, 23. Aug. morienti praeses
adfuicit. Scriptis de ejus vita et actibus, et
de miraculis quae ad ejus Sanctitatis de-
clarationem contigerunt. Exstat in Andreae
du Chesne tom. V, scriptor. de Rebus Fran-
corum pag. 466. 480. De hoc Guilelmo Ja-
cobs Quetif. tom. 4 pag. 381 qui pag. 267
etiam tres ejus sermones memorat Parisiis
habitos An. 14273.

GUILELMUS Prior Abbatiae Caroli loci
(Chalis) Ord. Cisterc. in Silvanectensi Epi-

scopatu, dioecesis Remensis An. 1432 scrip-
sit non Latine quidem sed versibus Gallicis
*iter vitae humanae libris tribus, le plerinage
de vie humaine.* Apud Labbeum pag. 317.
Biblioth. MSS. ubi Joannis Galloppes prosa-
riam ejusdem operis metaphrasin Gallicam
commemorat, *le plerinage de l'ame.* Vide
Ovidium tom. 3. pag. 976.